
VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO IR HUMANITARINĖS PAGALBOS TEIKIMO
KOMISIJOS POSĖDŽIO INFORMACINĖ PAŽYMA

(PROTOKOLAS)

2023-01-__ Nr. VAK-________

Šiauliai

Posėdžio data: 2023-01-06
Posėdžio  vieta: posėdis  organizuojamas  nuotoliniu  būdu  per  nuotolinių  susitikimų  ir

video  konferencijų  organizavimo  platformą „Zoom“,  prisijungimo slaptažodis  pateikiamas  el.
pašto adresais.

Posėdžio  dalyviai:  Vystomojo  bendradarbiavimo  ir  humanitarinės  pagalbos  teikimo
komisijos (toliau – Komisija), patvirtintos Savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.
spalio 12 d. įsakymu Nr. A-1776 nariai: 

Vietoje Komisijos pirmininko Eduardo Bivainio, Savivaldybės administracijos direktoriaus
pavaduotojo,  posėdyje dalyvavo Vincas  Urbonavičius,  Savivaldybės  administracijos  direktoriaus
pavaduotojas;

Komisijos sekretorė-narė – Austėja Urmonė, Savivaldybės administracijos Civilinės saugos
ir teisėtvarkos skyriaus vyriausioji specialistė;

 Vietoje Komisijos nario Lino Gadliausko, Savivaldybės administracijos Civilinės saugos ir
teisėtvarkos skyriaus vedėjo, posėdyje dalyvavo Paulius Stočkus, Civilinės saugos ir teisėtvarkos
skyriaus patarėjas;

Vietoje  Komisijos  narės  Ijos  Jencienės,  Savivaldybės  administracijos  Turto  valdymo
skyriaus  vedėjos,  posėdyje  dalyvavo Kęstutis  Tamulevičius,  Savivaldybės  administracijos  Turto
valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas;

Irena Mirončikienė, Savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus vedėja.

SVARSTYTA.  2022  m.  gruodžio  7  d.  gautas   Ukrainoje  registruoto  paramos  fondo
„Ukrainos humanitarinis centras“ prašymas Nr.  G-9441  (pridedamas), kuriame prašoma prisidėti
skiriant  Šiaulių  miesto  savivaldybės  įstaigų  nebenaudojamus  automobilius,  kurie  būtų  pritaikyti
naudoti kaip greitosios pagalbos automobiliai ir perduoti Ukrainos ginkluotųjų pajėgų medicinos
būriams ir  ligoninėms;  taip  pat  keleivinį  mikroautobusą,  kuris  būtų naudojamas  karių  ir  civilių
pervežimui.

Komisija svarstė keturis Šiaulių miesto savivaldybės įstaigų nebenaudojamus automobilius
perduoti Ukrainai kaip humanitarinę pagalbą pagal prašymą. Kęstutis Tamulevičius, Savivaldybės
administracijos  Turto  valdymo  skyriaus  vyriausiasis  specialistas  informavo,  kad  trys  greitosios
pagalbos  automobiliai  „Volkswagen  Transporter“  yra  prastos  būklės,  geresnės  būklės  yra  tik
keleivinis autobusas „VW LT 46“, automobiliams negalioja draudimas bei techninė apžiūra.

2023  m.  sausio  5  d.  el.  paštu  buvo  kreiptasi  į  Lietuvos  Respublikos  užsienio  reikalų
ministeriją (toliau – URM) dėl rekomendacijos teikti humanitarinę pagalbą Ukrainai, tačiau buvo
paprašyta  papildomų  dokumentų.  Komisija  pritarė  šių  dokumentų  teikimui  ir  gavus  URM
rekomendaciją  nuspręsta  teikti  rekomendaciją  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos
direktoriui.

NUTARTA. Komisijos  narių  bendru  susitarimu  pritarta  teikti  humanitarinę  pagalbą
Ukrainoje  registruotam  paramos  fondui  „Ukrainos  humanitariniam  centrui“.  Nuspręsta  teikti
Savivaldybės  administracijos  direktoriui  rekomendaciją  teikti  humanitarinę  pagalbą  ir  aprūpinti
pagalbos prašantį 

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2023-01-09 Nr. VAK-12



paramos  fondą  „Ukrainos  humanitarinį  centrą“ trimis  greitosios  pagalbos  automobiliais  ir
keleiviniu mikroautobusu:

1. „Volkswagen Transporter“, valstybinis numeris ECK 784, likutinė vertė – 0 Eurų;
2. „Volkswagen Transporter“, valstybinis numeris ECK 807, likutinė vertė – 0 Eurų;
3. „Volkswagen Transporter“, valstybinis numeris DOB 476, likutinė vertė – 0 Eurų;
4. „VW LT 46“,  valstybinis numeris CFF 107, likutinė vertė – 1437,22 Eurai.

PRIDEDAMA:
1. 2022  m.  gruodžio  7  d.  Ukrainoje  registruoto  paramos  fondo  „Ukrainos  humanitarinis

centras“ prašymas Nr. G-9441, 1 lapas; 
2. 2023 m. sausio 9 d. Ukrainos Kuto kaimo tarybos prašymas Nr. G-156, 1 lapas; 
3. 2023 m. sausio 9 d. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos rekomendacija Nr.

GCS-8, 2 lapai.

Komisijos pirmininkas                    Vincas Urbonavičius

Komisijos sekretorė-narė                                                                                 Austėja Urmonė

                      


